טענה זו עלולה לשמש את מערכות הטיפול עד אבסורד ב"הפעלת מה שכונה 'PREGNANCY POLICE', אשר תתערב בכל החלטה שהאשה עושה במהלך הריונה, אשר בדרך-כלל מתיחסת להתנהגות חוקית לכשעצמה (כמו צריכת אלכוהול או עישון סיגריות, שנזקיהם אף פחות שנויים במחלוקת מנזקי צריכת הסמים) אבל שיש בה כדי להשפיע לרעה על העובר" (שם:279). הלפרין-קדרי מצביעה על ההשלכות החמורות של "התיקון לחוק הנוער, (חוק הנוער [טיפול והשגחה] תש"ך 1960, ס'ח 52) במסגרת קבלת התיקון לחוק הרשות למלחמה בסמים, תשנ"ה - 1995, שבו נקבע מצב נזקקות נוסף, "סינדרום גמילה", לגבי נשים המצויות בשולי החברה, במעגל הסמים, ולעיתים אף במעגל הזנות. התיקון מאפשר "לראות בכל תינוק, הסובל מתסמונת גמילה, עם לידתו - קטין נזקק. בכך מאפשר התיקון לפעול להוצאת תינוקות כאלה מרשות אימהותיהם בקלות רבה עוד יותר מאשר בעבר" (שם:262).

"אחיזה ככלי טיפולי במסגרות חינוכיות ופנימייתיות". **חברה ורווחה** כ'א/1, מרץ, עמ' 69-91.

מרקס, ע. 1999. "האם ניתן להפחית את האלימות?" בהרצאה בכנס **הסוציולוגי הבינלאומי בתל אביב** (במסגרת מושב על הנושא: ביורוקרטיה ואלימות).

מבקר המדינה. 1998. **הדו"ח השנתי**. ירושלים. מס' 48: 488-503.

משרד העבודה והרווחה. 1997 (תשנ"ח). **תוכנית אב לאומית לנושא ילדים ונוער בסיכון ואלימות במשפחה**. ירושלים. פברואר.